CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ QUỐC TẾ

———————

Số: 175 /ILS -TCKT
V/v đề cử thành viên HĐQT, thành viên BKS

nhiệm kỳ 2022-2027

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

————————

Hà Nội, ngày 24 tháng 6 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:   -  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty:  Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại và Dịch vụ Quốc tế (ILS)

Trụ sở chính:  Số 17 đường Phạm Hùng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành

phố Hà Nội.

Điện thoại:  024 7308 6004

Fax: 024 7308 6004

Người thực hiện công bố thông tin: Phùng Thúy Hoa

Địa chỉ:  Số 17 đường Phạm Hùng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành

phố Hà Nội.

Điện thoại:  0904244129

Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin danh sách đề cử thành viên HĐQT, thành

viên BKS nhiệm kỳ 2022-2027

Tài liệu gửi kèm: Sơ yếu lý lịch của các thành viên đề cử.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của ILS vào ngày 24/6/2022

tại địa chỉ: www.ils.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

Phùng Thúy Hoa

http://www.ils.com.vn/

		2022-06-24T18:13:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ QUỐC TẾ
	I am the author of this document